
XX. ročník Strnadovy třicítky

Výsledky: Start 14:00:00 + startovní číslo

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Kat. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk. Odpočet

50. Jelínek Pavel Slavia Praha 1984 M I 0:50:00,0 1:36:53,4 0:46:53,4 37,5 1. 1.

45. Novotný Petr AGRO Kolín 1974 M I 0:45:00,0 1:33:27,7 0:48:27,7 36,3 2. 2.

28. Sedláček Ondřej KPO 1982 M I 0:28:00,0 1:17:42,9 0:49:42,9 35,4 3. 3.

136. Stejskal Zbyněk Veloservis Team 1975 M I 2:16:00,0 3:05:45,5 0:49:45,5 35,3 4. 4.

51. Peking Karel AGRO Kolín 1963 M II 0:51:00,0 1:41:03,1 0:50:03,1 35,1 1. 5.

103. Zvoník Jiří SKC Pečky 1980 M I 1:43:00,0 2:33:29,7 0:50:29,7 34,8 5. 6.

58. Krupička Petr Velosport Valenta 1978 M I 0:58:00,0 1:48:38,4 0:50:38,4 34,7 6. 7.

114. Jakl Josef SKC Zruč n.S. 1965 M II 1:54:00,0 2:45:00,9 0:51:00,9 34,5 2. 8.

46. Hajžman Petr SKC Zruč n.S. 1969 M II 0:46:00,0 1:37:04,3 0:51:04,3 34,4 3. 9.

29. Brzobohatý Radek Týnec n. S. 1970 M II 0:29:00,0 1:20:24,3 0:51:24,3 34,2 4. 10.

61. Zajíc Petr Cyklo Pokr 1968 M II 1:01:00,0 1:52:41,1 0:51:41,1 34,0 5. 11.

199. Mach Martin HUMANITA 1982 M I 0:00:00,0 0:52:43,3 0:51:43,3 34,0 7. 12. 0:01:00,0

47. Hajžman Martin SKC Zruč n.S. 1975 M I 0:47:00,0 1:39:02,5 0:52:02,5 33,8 8. 13.

52. Žák Petr AGRO Kolín 1971 M II 0:52:00,0 1:44:10,1 0:52:10,1 33,7 6. 14.

138. Nádvorník Zdeněk CykloŠvec Vlašim 1970 M II 2:18:00,0 3:10:20,9 0:52:20,9 33,6 7. 15.

24. Mottl Zbyněk Veloservis Team 1973 M I 0:24:00,0 1:16:26,3 0:52:26,3 33,5 9. 16.

125. Kohoutek Pavel Jiskra Nový Bydžov 1954 M III 2:05:00,0 2:57:50,7 0:52:50,7 33,3 1. 17.

132. Vosáhlo Ladislav Nový Bydžov 1958 M II 2:12:00,0 3:04:50,8 0:52:50,8 33,3 8. 18.

112. Pojmon Ondřej SKC Zruč n.S. 1978 M I 1:52:00,0 2:45:01,6 0:53:01,6 33,1 10. 19.

73. Prchal Pavel AGRO Kolín 1959 M II 1:13:00,0 2:06:18,9 0:53:18,9 33,0 9. 20.

126. Franc Miroslav AREVA K.H. 1971 M II 2:06:00,0 2:59:27,6 0:53:27,6 32,9 10. 21.

43. Klein Emil AGRO Kolín 1957 M II 0:43:00,0 1:36:38,4 0:53:38,4 32,8 11. 22.

40. Slavkovský Petr Auto Pošík 1978 M I 0:40:00,0 1:33:41,9 0:53:41,9 32,7 11. 23.

57. Kulha Zdeněk Velosport Valenta 1975 M I 0:57:00,0 1:50:48,9 0:53:48,9 32,7 12. 24.

36. Vaněček Jiří SKC Zruč n.S. 1961 M II 0:36:00,0 1:30:00,9 0:54:00,9 32,5 12. 25.

42. Volf Petr AGRO Kolín 1970 M II 0:42:00,0 1:36:08,6 0:54:08,6 32,5 13. 26.

102. Marek David AGRO Kolín 1975 M I 1:42:00,0 2:36:41,1 0:54:41,1 32,1 13. 27.

44. Stibůrek Robert AGRO Kolín 1975 M I 0:44:00,0 1:38:41,9 0:54:41,9 32,1 14. 28.

54. Kuchař Kamil AGRO Kolín 1963 M II 0:54:00,0 1:48:43,5 0:54:43,5 32,1 14. 29.

127. Franc Bohuslav AREVA K.H. 1944 M III 2:07:00,0 3:01:45,7 0:54:45,7 32,1 2. 30.

131. Franěk Petr AGRO Kolín 1962 M II 2:11:00,0 3:05:47,8 0:54:47,8 32,1 15. 31.

56. Turay František SKC Zruč n.S. 1955 M III 0:56:00,0 1:50:48,6 0:54:48,6 32,1 3. 32.
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48. Kopecký Marek AGRO Kolín 1979 M I 0:48:00,0 1:43:10,6 0:55:10,6 31,9 15. 33.

22. Papež Vojtěch TJ Start Lukavec 1992 Žáci 0:22:00,0 1:17:19,5 0:55:19,5 31,8 1. 34.

100. Krejča Miloš Divišov 1955 M III 1:40:00,0 2:35:39,7 0:55:39,7 31,6 4. 35.

117. Klíma Tomáš HUMANITA 1977 M I 1:57:00,0 2:53:31,1 0:56:31,1 31,1 16. 36.

82. Čermák Adam Vlašim 1989 M I 1:22:00,0 2:18:54,9 0:56:54,9 30,9 17. 37.

99. Vaníček Petr CykloŠvec Vlašim 1979 M I 1:39:00,0 2:35:55,9 0:56:55,9 30,9 18. 38.

55. Štiva Tomáš Pacov 1990 M I 0:55:00,0 1:52:02,9 0:57:02,9 30,8 19. 39.

53. Kouble Pavel AGRO Kolín 1962 M II 0:53:00,0 1:50:04,6 0:57:04,6 30,8 16. 40.

75. Vorel Lukáš Dolní Kralovice 1983 M I 1:15:00,0 2:12:36,2 0:57:36,2 30,5 20. 41.

30. Moravec Jaroslav Sokol Dolní Kralovice 1948 M III 0:30:00,0 1:27:41,6 0:57:41,6 30,5 5. 42.

83. Laňka Jiří Beneš a Lát 1969 M II 1:23:00,0 2:21:08,9 0:58:08,9 30,2 17. 43.

71. Děkanovský Miroslav Lhota Bubeneč 1979 M I 1:11:00,0 2:09:14,5 0:58:14,5 30,2 21. 44.

98. Karella Michal CykloŠvec Vlašim 1969 M II 1:38:00,0 2:36:27,9 0:58:27,9 30,1 18. 45.

41. Kunášek Karel Triatlon Slavoj Čáslav 1948 M III 0:41:00,0 1:39:31,5 0:58:31,5 30,0 6. 46.

107. Novák Miroslav Nový Bydžov 1948 M III 1:47:00,0 2:45:41,8 0:58:41,8 29,9 7. 47.

96. Pergl Zdeněk Vlašim 1953 M III 1:36:00,0 2:35:02,3 0:59:02,3 29,8 8. 48.

124. Děkanovský Ladislav Čechtice 1973 M I 2:04:00,0 3:03:32,9 0:59:32,9 29,5 22. 49.

113. Matějka Ladislav Zruč n. S. 1959 M II 1:53:00,0 2:52:33,1 0:59:33,1 29,5 19. 50.

37. Hrubant Vratislav HZS Vlašim 1964 M II 0:37:00,0 1:36:51,1 0:59:51,1 29,4 20. 51.

65. Sádecký Vladimír Tatran Střešovice 1955 M III 1:05:00,0 2:05:11,1 1:00:11,1 29,2 9. 52.

101. Bárta Josef Vlašim 1973 M I 1:41:00,0 2:41:15,4 1:00:15,4 29,2 23. 53.

69. Kucharčík Jan Křivsoudov 1968 M II 2:20:00,0 3:20:32,9 1:00:32,9 29,0 21. 54.

66. Růžička Milan SKC Zruč n.S. 1955 M III 1:06:00,0 2:06:33,5 1:00:33,5 29,0 10. 55.

97. Kalina Jan CykloŠvec Vlašim 1975 M I 1:37:00,0 2:37:38,4 1:00:38,4 29,0 24. 56.

121. Malík Josef Praha 1957 M II 2:01:00,0 3:02:44,3 1:01:44,3 28,5 22. 57.

198. Kaucký Radovan HUMANITA 1979 M I 0:00:00,0 1:03:48,2 1:01:48,2 28,4 25. 58. 0:02:00,0

137. Lapeš Jaromír Veloservis Team 1973 M I 2:17:00,0 3:18:52,6 1:01:52,6 28,4 26. 59.

62. Říha Josef Děkanovice 1974 M I 1:02:00,0 2:04:25,4 1:02:25,4 28,2 27. 60.

92. Kuběna Karel LKL Ledeč n.S. 1955 M III 1:32:00,0 2:34:28,1 1:02:28,1 28,1 11. 61.

104. Šťastná Gabriela Světlá n.S. 1977 Ž I 1:44:00,0 2:47:14,1 1:03:14,1 27,8 1. 62.

122. Kotrč Jiří Vlašim 1966 M II 2:02:00,0 3:05:47,9 1:03:47,9 27,6 23. 63.

116. Zvára Martin Hasiči Vračkovice 1979 M I 1:56:00,0 2:59:58,7 1:03:58,7 27,5 28. 64.

49. Doubek Aleš Vlašim 1989 M I 0:49:00,0 1:53:38,4 1:04:38,4 27,2 29. 65.

31. Mrkvica Tomáš HT Cyklo Tábor 1977 M I 0:31:00,0 1:36:00,1 1:05:00,1 27,0 30. 66.

23. Valenta Pavel RUP Práchňany 1979 M I 0:23:00,0 1:28:16,3 1:05:16,3 26,9 31. 67.

81. Svatoš Jaroslav Luděna Team 1956 M III 1:21:00,0 2:26:24,7 1:05:24,7 26,9 12. 68.

32. Pícha Tomáš AGRO Kolín 1952 M III 0:32:00,0 1:37:29,7 1:05:29,7 26,8 13. 69.

25. Hadrava Stanislav Sokol Stachy 1965 M II 0:25:00,0 1:31:22,4 1:06:22,4 26,5 24. 70.

123. Kotrč Michal Vlašim 1992 Žáci 2:03:00,0 3:09:49,9 1:06:49,9 26,3 2. 71.
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1. Mrkvicová Jitka HT Cyklo Tábor 1980 Ž I 0:01:00,0 1:08:31,5 1:07:31,5 26,0 2. 72.

90. Smolík Zdeněk Klánovice 1978 M I 1:30:00,0 2:37:46,2 1:07:46,2 25,9 32. 73.

72. Hlavnička Miloslav Vlašim 1958 M II 1:12:00,0 2:19:57,4 1:07:57,4 25,9 25. 74.

59. Herout Pavel Čechtice 1974 M I 0:59:00,0 2:07:00,1 1:08:00,1 25,9 33. 75.

80. Vaněk Vladimír Vlašim 1952 M III 1:20:00,0 2:28:03,2 1:08:03,2 25,8 14. 76.

7. Zyta Karel Krčmy 1946 M III 0:07:00,0 1:15:10,7 1:08:10,7 25,8 15. 77.

18. Aubrecht Stanislav Leština u Světlé 1974 M I 0:18:00,0 1:26:37,3 1:08:37,3 25,6 34. 78.

93. Filip Antonín Křivsoudov 1963 M II 1:33:00,0 2:41:58,6 1:08:58,6 25,5 26. 79.

111. Smrčina Petr Louňovice p. Blaníkem 1992 Žáci 1:51:00,0 3:00:22,5 1:09:22,5 25,3 3. 80.

14. Kopová Martina Praha 1976 Ž II 0:14:00,0 1:23:30,8 1:09:30,8 25,3 1. 81.

110. Smrčina Jiří Louňovice p. Blaníkem 1960 M II 1:50:00,0 3:00:22,4 1:10:22,4 25,0 27. 82.

6. Bělohradský Jaroslav Ledeč n. S. 1959 M II 0:06:00,0 1:16:30,0 1:10:30,0 24,9 28. 83.

38. Bursík Václav Vlašim 1946 M III 0:38:00,0 1:48:39,2 1:10:39,2 24,9 16. 84.

87. Vobecký Jan Čechtice 1991 M I 1:27:00,0 2:37:44,5 1:10:44,5 24,9 35. 85.

94. Nowicki Eduard Praha 1950 M III 1:34:00,0 2:44:52,7 1:10:52,7 24,8 17. 86.

135. Kubálek Milan Čechtice 1979 M I 2:15:00,0 3:26:00,4 1:11:00,4 24,8 36. 87.

118. Janoušek Antonín Mrač 1941 M III 1:58:00,0 3:09:10,9 1:11:10,9 24,7 18. 88.

120. Koutenský David Vlašim 1992 Žáci 2:00:00,0 3:11:52,3 1:11:52,3 24,5 4. 89.

67. Veselka Petr Křivsoudov 1969 M II 1:07:00,0 2:18:52,9 1:11:52,9 24,5 29. 90.

21. Fiala Josef Vlašim 1972 M I 0:21:00,0 1:32:57,8 1:11:57,8 24,4 37. 91.

89. Jenšík Lukáš Hroznětice 1992 Žáci 1:29:00,0 2:42:06,4 1:13:06,4 24,0 5. 92.

27. Nová Alena Sokol Stachy 1991 Ž I 0:27:00,0 1:40:24,4 1:13:24,4 24,0 3. 93.

63. Suchý Libor Čerčany 1958 M II 1:03:00,0 2:16:30,8 1:13:30,8 23,9 30. 94.

115. Vaňková Klímová Zuzana Vlašim 1978 Ž I 1:55:00,0 3:09:19,5 1:14:19,5 23,7 4. 95.

91. Kalinová Jana CykloŠvec Vlašim 1969 Ž II 1:31:00,0 2:45:49,6 1:14:49,6 23,5 2. 96.

60. Kopečný Zdeněk Čechtice 1956 M III 1:00:00,0 2:15:02,3 1:15:02,3 23,4 19. 97.

139. Zinke Karel Růžkovy Lhotice 1945 M III 2:19:00,0 3:34:17,1 1:15:17,1 23,4 20. 98.

70. Pajer František Dolní Město 1959 M II 1:10:00,0 2:25:20,8 1:15:20,8 23,3 31. 99. defekt

109. Šindelář Jiří Čechtice 1959 M II 1:49:00,0 3:04:59,4 1:15:59,4 23,1 32. 100.

26. Hadrava Stanislav Sokol Stachy 1996 Žáci 0:26:00,0 1:43:50,8 1:17:50,8 22,6 6. 101.

105. Veverka Michal Světlá n.S. 1978 M I 1:45:00,0 3:03:15,7 1:18:15,7 22,5 38. 102.

64. Balous Milan Číhošť 1942 M III 1:04:00,0 2:22:29,7 1:18:29,7 22,4 21. 103.

95. Bach Miloš Čechtice 1953 M III 1:35:00,0 2:53:33,1 1:18:33,1 22,4 22. 104.

200. Slabý Martin Straka Sport 1996 Žáci 0:00:00,0 1:18:51,1 1:18:51,1 22,3 7. 105.

88. Dušek Jan Vlašim 1992 Žáci 1:28:00,0 2:48:01,5 1:20:01,5 22,0 8. 106.

108. Zadina Josef Havlíčkův Brod 1964 M II 1:48:00,0 3:08:15,1 1:20:15,1 21,9 33. 107.

9. Horňákova Jitka Čechtice 1964 Ž II 0:09:00,0 1:29:20,8 1:20:20,8 21,9 3. 108.

13. Páris Jiří Luděna Team 1943 M III 0:13:00,0 1:33:26,8 1:20:26,8 21,9 23. 109.

11. Šlesingrová Jitka Vlašim 1974 Ž II 0:11:00,0 1:32:07,4 1:21:07,4 21,7 4. 110.
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68. Pajer Vladimír Havlíčkův Brod 1964 M II 1:08:00,0 2:29:54,2 1:21:54,2 21,5 34. 111.

35. Zettel Jiří Praha 1945 M III 0:35:00,0 1:57:30,4 1:22:30,4 21,3 24. 112.

133. Straka Josef Straka Sport 1973 M I 2:13:00,0 3:35:50,1 1:22:50,1 21,2 39. 113.

74. Douša Jan Praha 1977 M I 1:14:00,0 2:36:54,5 1:22:54,5 21,2 40. 114.

129. Czeczinkarová Milena AREVA K.H. 1968 Ž II 2:09:00,0 3:32:06,3 1:23:06,3 21,2 5. 115.

106. Dudák Pavel Světlá n.S. 1952 M III 1:46:00,0 3:09:45,3 1:23:45,3 21,0 25. 116.

12. Valla Jan Spartak Vlašim 1939 M III 0:12:00,0 1:35:53,7 1:23:53,7 21,0 26. 117.

128. Czeczinkarová Jana AREVA K.H. 1997 Žáci 2:08:00,0 3:32:05,5 1:24:05,5 20,9 9. 118.

84. Novotný Václav Týnec n. S. 1942 M III 1:24:00,0 2:48:20,9 1:24:20,9 20,8 27. 119.

119. Koutenský Daniel Vlašim 1995 Žáci 1:59:00,0 3:23:32,8 1:24:32,8 20,8 10. 120.

134. Votrubová Eva Straka Sport 1972 Ž II 2:14:00,0 3:40:43,3 1:26:43,3 20,3 6. 121.

78. Kos Ondřej Čechtice 1996 Žáci 1:18:00,0 2:45:12,4 1:27:12,4 20,2 11. 122.

34. Richter Miroslav Praha 1954 M III 0:34:00,0 2:01:57,9 1:27:57,9 20,0 28. 123.

76. Hanek Jan Čechtice 1942 M III 1:16:00,0 2:44:05,6 1:28:05,6 20,0 29. 124.

4. Matoušek Josef RUP Práchňany 1946 M III 0:04:00,0 1:32:33,7 1:28:33,7 19,8 30. 125.

15. Kopová Petra Praha 1978 Ž I 0:15:00,0 1:43:36,9 1:28:36,9 19,8 5. 126.

85. Bernard Ivan Týnec n. S. 1943 M III 1:25:00,0 2:54:44,7 1:29:44,7 19,6 31. 127.

19. Nešporová Ludmila Struhařov 1965 Ž II 0:19:00,0 1:49:54,1 1:30:54,1 19,3 7. 128.

130. Slabá Martina Kutná Hora 1970 Ž II 2:10:00,0 3:41:10,5 1:31:10,5 19,3 8. 129.

20. Fialová Věra Vlašim 1977 Ž I 0:20:00,0 1:52:07,7 1:32:07,7 19,1 6. 130.

39. Svatošová Jana Luděna Team 1958 Ž II 0:39:00,0 2:11:28,9 1:32:28,9 19,0 9. 131.

10. Kopečná Gabriela Čechtice 1959 Ž II 0:10:00,0 1:42:33,7 1:32:33,7 19,0 10. 132.

8. Nohejl Miroslav RUP Práchňany 1963 M II 0:08:00,0 1:40:44,3 1:32:44,3 19,0 35. 133.

2. Kopečná Eliška Čechtice 1995 Žáci 0:02:00,0 1:35:52,5 1:33:52,5 18,7 12. 134.

86. Štěpánek Zdeněk Těškovice 1945 M III 1:26:00,0 3:04:02,4 1:38:02,4 17,9 32. 135.

33. Kubeš Zdeněk Čechtice 1955 M III 0:33:00,0 2:14:02,1 1:41:02,1 17,4 33. 136.

77. Šťastná Kristýna Světlá n.S. 1997 Žáci 1:17:00,0 3:04:02,3 1:47:02,3 16,4 13. 137.

3. Pšenička Václav RUP Práchňany 1957 M II 0:03:00,0 1:50:47,8 1:47:47,8 16,3 36. 138.

5. Kapek Tadeáš RUP Práchňany 1999 Žáci 0:05:00,0 1:58:59,5 1:53:59,5 15,4 14. 139.

17. Filip Josef Chmelná 1975 M I 0:17:00,0 2:14:00,3 1:57:00,3 15,0 41. 140.

16. Bělohlávek Zdeněk Čechtice 1979 M I 0:16:00,0 2:14:07,8 1:58:07,8 14,9 42. 141.
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XX. ročník Strnadovy třicítky

Muži I  (roč. 1991 - 1972):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

50. Jelínek Pavel Slavia Praha 1984 0:50:00,0 1:36:53,4 0:46:53,4 37,5 1. 1.

45. Novotný Petr AGRO Kolín 1974 0:45:00,0 1:33:27,7 0:48:27,7 36,3 2. 2.

28. Sedláček Ondřej KPO 1982 0:28:00,0 1:17:42,9 0:49:42,9 35,4 3. 3.

136. Stejskal Zbyněk Veloservis Team 1975 2:16:00,0 3:05:45,5 0:49:45,5 35,3 4. 4.

103. Zvoník Jiří SKC Pečky 1980 1:43:00,0 2:33:29,7 0:50:29,7 34,8 5. 6.

58. Krupička Petr Velosport Valenta 1978 0:58:00,0 1:48:38,4 0:50:38,4 34,7 6. 7.

199. Mach Martin HUMANITA 1982 0:00:00,0 0:52:43,3 0:51:43,3 34,0 7. 12. 0:01:00,0

47. Hajžman Martin SKC Zruč n.S. 1975 0:47:00,0 1:39:02,5 0:52:02,5 33,8 8. 13.

24. Mottl Zbyněk Veloservis Team 1973 0:24:00,0 1:16:26,3 0:52:26,3 33,5 9. 16.

112. Pojmon Ondřej SKC Zruč n.S. 1978 1:52:00,0 2:45:01,6 0:53:01,6 33,1 10. 19.

40. Slavkovský Petr Auto Pošík 1978 0:40:00,0 1:33:41,9 0:53:41,9 32,7 11. 23.

57. Kulha Zdeněk Velosport Valenta 1975 0:57:00,0 1:50:48,9 0:53:48,9 32,7 12. 24.

102. Marek David AGRO Kolín 1975 1:42:00,0 2:36:41,1 0:54:41,1 32,1 13. 27.

44. Stibůrek Robert AGRO Kolín 1975 0:44:00,0 1:38:41,9 0:54:41,9 32,1 14. 28.

48. Kopecký Marek AGRO Kolín 1979 0:48:00,0 1:43:10,6 0:55:10,6 31,9 15. 33.

117. Klíma Tomáš HUMANITA 1977 1:57:00,0 2:53:31,1 0:56:31,1 31,1 16. 36.

82. Čermák Adam Vlašim 1989 1:22:00,0 2:18:54,9 0:56:54,9 30,9 17. 37.

99. Vaníček Petr CykloŠvec Vlašim 1979 1:39:00,0 2:35:55,9 0:56:55,9 30,9 18. 38.

55. Štiva Tomáš Pacov 1990 0:55:00,0 1:52:02,9 0:57:02,9 30,8 19. 39.

75. Vorel Lukáš Dolní Kralovice 1983 1:15:00,0 2:12:36,2 0:57:36,2 30,5 20. 41.

71. Děkanovský Miroslav Lhota Bubeneč 1979 1:11:00,0 2:09:14,5 0:58:14,5 30,2 21. 44.

124. Děkanovský Ladislav Čechtice 1973 2:04:00,0 3:03:32,9 0:59:32,9 29,5 22. 49.

101. Bárta Josef Vlašim 1973 1:41:00,0 2:41:15,4 1:00:15,4 29,2 23. 53.

97. Kalina Jan CykloŠvec Vlašim 1975 1:37:00,0 2:37:38,4 1:00:38,4 29,0 24. 56.

198. Kaucký Radovan HUMANITA 1979 0:00:00,0 1:03:48,2 1:01:48,2 28,4 25. 58. 0:02:00,0

137. Lapeš Jaromír Veloservis Team 1973 2:17:00,0 3:18:52,6 1:01:52,6 28,4 26. 59.

62. Říha Josef Děkanovice 1974 1:02:00,0 2:04:25,4 1:02:25,4 28,2 27. 60.

116. Zvára Martin Hasiči Vračkovice 1979 1:56:00,0 2:59:58,7 1:03:58,7 27,5 28. 64.

49. Doubek Aleš Vlašim 1989 0:49:00,0 1:53:38,4 1:04:38,4 27,2 29. 65.

31. Mrkvica Tomáš HT Cyklo Tábor 1977 0:31:00,0 1:36:00,1 1:05:00,1 27,0 30. 66.

23. Valenta Pavel RUP Práchňany 1979 0:23:00,0 1:28:16,3 1:05:16,3 26,9 31. 67.

90. Smolík Zdeněk Klánovice 1978 1:30:00,0 2:37:46,2 1:07:46,2 25,9 32. 73.

59. Herout Pavel Čechtice 1974 0:59:00,0 2:07:00,1 1:08:00,1 25,9 33. 75.

18. Aubrecht Stanislav Leština u Světlé 1974 0:18:00,0 1:26:37,3 1:08:37,3 25,6 34. 78.

87. Vobecký Jan Čechtice 1991 1:27:00,0 2:37:44,5 1:10:44,5 24,9 35. 85.

135. Kubálek Milan Čechtice 1979 2:15:00,0 3:26:00,4 1:11:00,4 24,8 36. 87.



21. Fiala Josef Vlašim 1972 0:21:00,0 1:32:57,8 1:11:57,8 24,4 37. 91.

105. Veverka Michal Světlá n.S. 1978 1:45:00,0 3:03:15,7 1:18:15,7 22,5 38. 102.

133. Straka Josef Straka Sport 1973 2:13:00,0 3:35:50,1 1:22:50,1 21,2 39. 113.

74. Douša Jan Praha 1977 1:14:00,0 2:36:54,5 1:22:54,5 21,2 40. 114.

17. Filip Josef Chmelná 1975 0:17:00,0 2:14:00,3 1:57:00,3 15,0 41. 140.

16. Bělohlávek Zdeněk Čechtice 1979 0:16:00,0 2:14:07,8 1:58:07,8 14,9 42. 141.



XX. ročník Strnadovy třicítky

Muži II  (roč. 1971 - 1957):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

51. Peking Karel AGRO Kolín 1963 0:51:00,0 1:41:03,1 0:50:03,1 35,1 1. 5.

114. Jakl Josef SKC Zruč n.S. 1965 1:54:00,0 2:45:00,9 0:51:00,9 34,5 2. 8.

46. Hajžman Petr SKC Zruč n.S. 1969 0:46:00,0 1:37:04,3 0:51:04,3 34,4 3. 9.

29. Brzobohatý Radek Týnec n. S. 1970 0:29:00,0 1:20:24,3 0:51:24,3 34,2 4. 10.

61. Zajíc Petr Cyklo Pokr 1968 1:01:00,0 1:52:41,1 0:51:41,1 34,0 5. 11.

52. Žák Petr AGRO Kolín 1971 0:52:00,0 1:44:10,1 0:52:10,1 33,7 6. 14.

138. Nádvorník Zdeněk CykloŠvec Vlašim 1970 2:18:00,0 3:10:20,9 0:52:20,9 33,6 7. 15.

132. Vosáhlo Ladislav Nový Bydžov 1958 2:12:00,0 3:04:50,8 0:52:50,8 33,3 8. 18.

73. Prchal Pavel AGRO Kolín 1959 1:13:00,0 2:06:18,9 0:53:18,9 33,0 9. 20.

126. Franc Miroslav AREVA K.H. 1971 2:06:00,0 2:59:27,6 0:53:27,6 32,9 10. 21.

43. Klein Emil AGRO Kolín 1957 0:43:00,0 1:36:38,4 0:53:38,4 32,8 11. 22.

36. Vaněček Jiří SKC Zruč n.S. 1961 0:36:00,0 1:30:00,9 0:54:00,9 32,5 12. 25.

42. Volf Petr AGRO Kolín 1970 0:42:00,0 1:36:08,6 0:54:08,6 32,5 13. 26.

54. Kuchař Kamil AGRO Kolín 1963 0:54:00,0 1:48:43,5 0:54:43,5 32,1 14. 29.

131. Franěk Petr AGRO Kolín 1962 2:11:00,0 3:05:47,8 0:54:47,8 32,1 15. 31.

53. Kouble Pavel AGRO Kolín 1962 0:53:00,0 1:50:04,6 0:57:04,6 30,8 16. 40.

83. Laňka Jiří Beneš a Lát 1969 1:23:00,0 2:21:08,9 0:58:08,9 30,2 17. 43.

98. Karella Michal CykloŠvec Vlašim 1969 1:38:00,0 2:36:27,9 0:58:27,9 30,1 18. 45.

113. Matějka Ladislav Zruč n. S. 1959 1:53:00,0 2:52:33,1 0:59:33,1 29,5 19. 50.

37. Hrubant Vratislav HZS Vlašim 1964 0:37:00,0 1:36:51,1 0:59:51,1 29,4 20. 51.

69. Kucharčík Jan Křivsoudov 1968 2:20:00,0 3:20:32,9 1:00:32,9 29,0 21. 54.

121. Malík Josef Praha 1957 2:01:00,0 3:02:44,3 1:01:44,3 28,5 22. 57.

122. Kotrč Jiří Vlašim 1966 2:02:00,0 3:05:47,9 1:03:47,9 27,6 23. 63.

25. Hadrava Stanislav Sokol Stachy 1965 0:25:00,0 1:31:22,4 1:06:22,4 26,5 24. 70.

72. Hlavnička Miloslav Vlašim 1958 1:12:00,0 2:19:57,4 1:07:57,4 25,9 25. 74.

93. Filip Antonín Křivsoudov 1963 1:33:00,0 2:41:58,6 1:08:58,6 25,5 26. 79.

110. Smrčina Jiří Louňovice p. Blaníkem 1960 1:50:00,0 3:00:22,4 1:10:22,4 25,0 27. 82.

6. Bělohradský Jaroslav Ledeč n. S. 1959 0:06:00,0 1:16:30,0 1:10:30,0 24,9 28. 83.

67. Veselka Petr Křivsoudov 1969 1:07:00,0 2:18:52,9 1:11:52,9 24,5 29. 90.

63. Suchý Libor Čerčany 1958 1:03:00,0 2:16:30,8 1:13:30,8 23,9 30. 94.

70. Pajer František Dolní Město 1959 1:10:00,0 2:25:20,8 1:15:20,8 23,3 31. 99. defekt

109. Šindelář Jiří Čechtice 1959 1:49:00,0 3:04:59,4 1:15:59,4 23,1 32. 100.

108. Zadina Josef Havlíčkův Brod 1964 1:48:00,0 3:08:15,1 1:20:15,1 21,9 33. 107.
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68. Pajer Vladimír Havlíčkův Brod 1964 1:08:00,0 2:29:54,2 1:21:54,2 21,5 34. 111.

8. Nohejl Miroslav RUP Práchňany 1963 0:08:00,0 1:40:44,3 1:32:44,3 19,0 35. 133.

3. Pšenička Václav RUP Práchňany 1957 0:03:00,0 1:50:47,8 1:47:47,8 16,3 36. 138.
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XX. ročník Strnadovy třicítky

Muži III  (roč. 1956 a starší):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

125. Kohoutek Pavel Jiskra Nový Bydžov 1954 2:05:00,0 2:57:50,7 0:52:50,7 33,3 1. 17.

127. Franc Bohuslav AREVA K.H. 1944 2:07:00,0 3:01:45,7 0:54:45,7 32,1 2. 30.

56. Turay František SKC Zruč n.S. 1955 0:56:00,0 1:50:48,6 0:54:48,6 32,1 3. 32.

100. Krejča Miloš Divišov 1955 1:40:00,0 2:35:39,7 0:55:39,7 31,6 4. 35.

30. Moravec Jaroslav Sokol Dolní Kralovice 1948 0:30:00,0 1:27:41,6 0:57:41,6 30,5 5. 42.

41. Kunášek Karel Triatlon Slavoj Čáslav 1948 0:41:00,0 1:39:31,5 0:58:31,5 30,0 6. 46.

107. Novák Miroslav Nový Bydžov 1948 1:47:00,0 2:45:41,8 0:58:41,8 29,9 7. 47.

96. Pergl Zdeněk Vlašim 1953 1:36:00,0 2:35:02,3 0:59:02,3 29,8 8. 48.

65. Sádecký Vladimír Tatran Střešovice 1955 1:05:00,0 2:05:11,1 1:00:11,1 29,2 9. 52.

66. Růžička Milan SKC Zruč n.S. 1955 1:06:00,0 2:06:33,5 1:00:33,5 29,0 10. 55.

92. Kuběna Karel LKL Ledeč n.S. 1955 1:32:00,0 2:34:28,1 1:02:28,1 28,1 11. 61.

81. Svatoš Jaroslav Luděna Team 1956 1:21:00,0 2:26:24,7 1:05:24,7 26,9 12. 68.

32. Pícha Tomáš AGRO Kolín 1952 0:32:00,0 1:37:29,7 1:05:29,7 26,8 13. 69.

80. Vaněk Vladimír Vlašim 1952 1:20:00,0 2:28:03,2 1:08:03,2 25,8 14. 76.

7. Zyta Karel Krčmy 1946 0:07:00,0 1:15:10,7 1:08:10,7 25,8 15. 77.

38. Bursík Václav Vlašim 1946 0:38:00,0 1:48:39,2 1:10:39,2 24,9 16. 84.

94. Nowicki Eduard Praha 1950 1:34:00,0 2:44:52,7 1:10:52,7 24,8 17. 86.

118. Janoušek Antonín Mrač 1941 1:58:00,0 3:09:10,9 1:11:10,9 24,7 18. 88.

60. Kopečný Zdeněk Čechtice 1956 1:00:00,0 2:15:02,3 1:15:02,3 23,4 19. 97.

139. Zinke Karel Růžkovy Lhotice 1945 2:19:00,0 3:34:17,1 1:15:17,1 23,4 20. 98.

64. Balous Milan Číhošť 1942 1:04:00,0 2:22:29,7 1:18:29,7 22,4 21. 103.

95. Bach Miloš Čechtice 1953 1:35:00,0 2:53:33,1 1:18:33,1 22,4 22. 104.

13. Páris Jiří Luděna Team 1943 0:13:00,0 1:33:26,8 1:20:26,8 21,9 23. 109.

35. Zettel Jiří Praha 1945 0:35:00,0 1:57:30,4 1:22:30,4 21,3 24. 112.

106. Dudák Pavel Světlá n.S. 1952 1:46:00,0 3:09:45,3 1:23:45,3 21,0 25. 116.

12. Valla Jan Spartak Vlašim 1939 0:12:00,0 1:35:53,7 1:23:53,7 21,0 26. 117.

84. Novotný Václav Týnec n. S. 1942 1:24:00,0 2:48:20,9 1:24:20,9 20,8 27. 119.

34. Richter Miroslav Praha 1954 0:34:00,0 2:01:57,9 1:27:57,9 20,0 28. 123.

76. Hanek Jan Čechtice 1942 1:16:00,0 2:44:05,6 1:28:05,6 20,0 29. 124.
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4. Matoušek Josef RUP Práchňany 1946 0:04:00,0 1:32:33,7 1:28:33,7 19,8 30. 125.

85. Bernard Ivan Týnec n. S. 1943 1:25:00,0 2:54:44,7 1:29:44,7 19,6 31. 127.

86. Štěpánek Zdeněk Těškovice 1945 1:26:00,0 3:04:02,4 1:38:02,4 17,9 32. 135.

33. Kubeš Zdeněk Čechtice 1955 0:33:00,0 2:14:02,1 1:41:02,1 17,4 33. 136.
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XX. ročník Strnadovy třicítky

Žáci  (roč. 1992 a mladší):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

22. Papež Vojtěch TJ Start Lukavec 1992 0:22:00,0 1:17:19,5 0:55:19,5 31,8 1. 34.

123. Kotrč Michal Vlašim 1992 2:03:00,0 3:09:49,9 1:06:49,9 26,3 2. 71.

111. Smrčina Petr Louňovice p. Blaníkem 1992 1:51:00,0 3:00:22,5 1:09:22,5 25,3 3. 80.

120. Koutenský David Vlašim 1992 2:00:00,0 3:11:52,3 1:11:52,3 24,5 4. 89.

89. Jenšík Lukáš Hroznětice 1992 1:29:00,0 2:42:06,4 1:13:06,4 24,0 5. 92.

26. Hadrava Stanislav Sokol Stachy 1996 0:26:00,0 1:43:50,8 1:17:50,8 22,6 6. 101.

200. Slabý Martin Straka Sport 1996 0:00:00,0 1:18:51,1 1:18:51,1 22,3 7. 105.

88. Dušek Jan Vlašim 1992 1:28:00,0 2:48:01,5 1:20:01,5 22,0 8. 106.

128. Czeczinkarová Jana AREVA K.H. 1997 2:08:00,0 3:32:05,5 1:24:05,5 20,9 9. 118.

119. Koutenský Daniel Vlašim 1995 1:59:00,0 3:23:32,8 1:24:32,8 20,8 10. 120.

78. Kos Ondřej Čechtice 1996 1:18:00,0 2:45:12,4 1:27:12,4 20,2 11. 122.

2. Kopečná Eliška Čechtice 1995 0:02:00,0 1:35:52,5 1:33:52,5 18,7 12. 134.

77. Šťastná Kristýna Světlá n.S. 1997 1:17:00,0 3:04:02,3 1:47:02,3 16,4 13. 137.

5. Kapek Tadeáš RUP Práchňany 1999 0:05:00,0 1:58:59,5 1:53:59,5 15,4 14. 139.



XX. ročník Strnadovy třicítky

Ženy I  (roč. 1991 - 1977):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

104. Šťastná Gabriela Světlá n.S. 1977 1:44:00,0 2:47:14,1 1:03:14,1 27,8 1. 62.

1. Mrkvicová Jitka HT Cyklo Tábor 1980 0:01:00,0 1:08:31,5 1:07:31,5 26,0 2. 72.

27. Nová Alena Sokol Stachy 1991 0:27:00,0 1:40:24,4 1:13:24,4 24,0 3. 93.

115. Vaňková Klímová Zuzana Vlašim 1978 1:55:00,0 3:09:19,5 1:14:19,5 23,7 4. 95.

15. Kopová Petra Praha 1978 0:15:00,0 1:43:36,9 1:28:36,9 19,8 5. 126.

20. Fialová Věra Vlašim 1977 0:20:00,0 1:52:07,7 1:32:07,7 19,1 6. 130.

Ženy II  (roč. 1976 a starší):

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. v kat. Poř. celk.

14. Kopová Martina Praha 1976 0:14:00,0 1:23:30,8 1:09:30,8 25,3 1. 81.

91. Kalinová Jana CykloŠvec Vlašim 1969 1:31:00,0 2:45:49,6 1:14:49,6 23,5 2. 96.

9. Horňákova Jitka Čechtice 1964 0:09:00,0 1:29:20,8 1:20:20,8 21,9 3. 108.

11. Šlesingrová Jitka Vlašim 1974 0:11:00,0 1:32:07,4 1:21:07,4 21,7 4. 110.

129. Czeczinkarová Milena AREVA K.H. 1968 2:09:00,0 3:32:06,3 1:23:06,3 21,2 5. 115.

134. Votrubová Eva Straka Sport 1972 2:14:00,0 3:40:43,3 1:26:43,3 20,3 6. 121.

19. Nešporová Ludmila Struhařov 1965 0:19:00,0 1:49:54,1 1:30:54,1 19,3 7. 128.

130. Slabá Martina Kutná Hora 1970 2:10:00,0 3:41:10,5 1:31:10,5 19,3 8. 129.

39. Svatošová Jana Luděna Team 1958 0:39:00,0 2:11:28,9 1:32:28,9 19,0 9. 131.

10. Kopečná Gabriela Čechtice 1959 0:10:00,0 1:42:33,7 1:32:33,7 19,0 10. 132.


